
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  SV Teuto Ri… R

I II III IV V VI Punkte
7 5 4 3 10 6

15

╳

8
1
10

3
12

4
13

5
15

6 Auszeit

15:21

Ende
16:55 B  TV Jahn Rhe… S

I II III IV V VI Punkte
11 10 9 1 7 4

25

3
14

5
16

6
18

7
19

9
25

13 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:58 B  TV Jahn Rhe… R

I II III IV V VI Punkte
4 11 10 9 13 7

275
13:17

╳

9
19

1
10
24

2
13
27

4
14

7
15

8
18

Auszeit

10:13
14:19

Ende
17:22 A  SV Teuto Ri… S

I II III IV V VI Punkte
10 6 7 8 4 3

25

1
11
24

3
13
25

4
17

6
20

7
22

8
23

Auszeit

24:21
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 12 wU16
Frauen

B  TV Jahn Rheine vs. SV Teuto Riesenbeck A
Spiel 37 04.03.2023 16:30 Uhr

St.-Antonius-Grundschule
48477 Hörstel 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Jahn Rhe… 9/14
1 Kraft, Jara X
4 Dworak, Katelyn X
5 Dörr, Jil X
6 Uphaus, Marie
7 Jürgens, Laura X
9 Otte, Romy X

10 Löchte, Rieke X
11 Vieth, Mia X
13 Szameitat, Emma X
B  Libero
B  Offizielle
T Schwert, Meike E

CT Duesmnn, Jasmin E

C

A  SV Teuto Ri… 7/14
3 Altepost, Pauline X
4 Holtmann, Lotta X
5 Struck, Lea X
6 Lang, Maja X
7 Schniedergers, Lana X
8 Prinz, Alena X

10 Berg, Emma X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Jahn Rhe… SV Teuto Ri… A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 25 15 0 0 1
2 1 1 27 2 24 25 0 0 2

3
2 1 2 52 49 40 0 0 3
Start: 16:30 Ende: 17:22 Dauer: 0:52

Sieger: TV Jahn Rheine

Schiedsgericht Linienrichter
1 Witte, Sophia 1
2 Schultes , Cleo 2

Schreiber 3
Schr. Niehues, Marit 4

Assist. Reich, Lisa Maria

Dokument erstellt: 04.03.2023 19:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


