

Bezirksliga 12 wU16

Frauen

(B) TV Jahn Rheine vs. SV Teuto Riesenbeck (A)

Spiel 37

04.03.2023 16:30 Uhr

St.-Antonius-Grundschule 48477 Hörstel



			S		art :30	A) SV To	euto R	i	R		de :55	В	TV Ja	hn Rh	е	s
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Startaufstellung		A	7	5	4	3	10	6		11	10	9	1	7	4	
llu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							15							25
ufstellung		Spielstand Z	Z														
Ā		Spieistanu															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 8	1 10		4 13	5 15	6	Auszeit 15:21		5 16	6 18	7 19	9 25	13	Auszeit

S		art :58	В	TV Ja	hn Rh	е	R	En 17:	de :22	A	S			
^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	11	10	9	13	7		10	6	7	8	4	3	
T					5		27							25
Z					13:17]
2	X	1	2	4	7	8	Auszeit	1	3	4	6	7	8	Auszeit
_	9` 19	10 24	13 27)	14	15	18	10:13 14:19	11 24	13 25	17	20	22	23	24:21 24:23

_		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkt
		Δ																					
Sta		\mathbf{T}																					
Auswechsel-	-	7																					
spieler		_																					
	1. 5.								Auszeit														Ausze
Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
	Auswechsel- spieler	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlagrunden 2. 6. 3. 7.	1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 4. 4. 4. 4. 4. 4. 4. 4. 4. 4. 4. 4. 4.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlag-runden 3 7 2 3 7 2 4 5 7 2 4 7 2 4 7 2 4 7 2 4 7 2 7 2 7 2 7 2	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlag-runden 3 7 2 3 3 7 2 4 5 5 6 5 7 2 6 7 2 7 2 7 7 2 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4 Aufschlag-runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Aufschlag-runden 3 7 2 3 3 7 2	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auszeit Aufschlag-runden 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Aufschlag-runden 3 7 2 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Aufschlag-runden 3 7 2 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Aufschlag-runden 3 7 2 5 6 7 7 9 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7	Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auszeit Auszei	Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auszeit Auszeit Auszeit	Auswechselspieler Spielstand Auswec	Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auszeit Auszeit	Auswechselspieler Spielstand Auswec	Auswechselspieler Spielstand Auswec	Auswechselspieler Spielstand Auswec

	B	TV Jahn Rhe 9/	/14	A	SV Teuto Ri	7/14
	1	Kraft, Jara	Χ	3	Altepost, Pauline	Х
	4	Dworak, Katelyn	Χ	4	Holtmann, Lotta	Х
	5	Dörr, Jil	Χ	5	Struck, Lea	Х
	6	Uphaus, Marie		6	©Lang, Maja	Х
	7	Jürgens, Laura	Χ	7	Schniedergers, Lana	Х
	9	Otte, Romy	Χ	8	Prinz, Alena	Х
	10	C Löchte, Rieke	Χ	10	Berg, Emma	Х
	11	Vieth, Mia	Χ	(A)	Libero	
	13	Szameitat, Emma	Χ	$\widecheck{\Delta}$	Offizielle	
	B) Libero		<u>ن</u>	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
	B) Offizielle				
	Τ	Schwert, Meike	Е			
-						

E E

	Sanktionen												
V B H D A/B Satz Spielstand													

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Witte, Sophia		1					
2	Schultes , Cleo		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Niehues, Marit		4					
Assist.	Reich, Lisa Maria		_					

				Ergel		B	Offizielle											
B)т	۷J	ahn	Rhe	SV Teuto Ri (A)						Т	Schwert, Meike						
A	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	C	CT	Duesmnn, Jasmin						
0	0	1	25	1	25	15	0	0	1									
2	2 1 1 27 2				24	25	0	0	2									
				3														
2	1	2	52		49	40	0	0	3									
St	Start: 16:30 Ende: 17:22 Da								52									
Sie	Sieger: TV Jahn Rheine 2:0																	

Dokument erstellt: 04.03.2023 19:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de